HORAIRE

CHAMPIONNATS DE BELGIQUE MARTEAU ET
GRANDS POIDS MASTERS
Dampicourt (DAMP), samedi 7 aolt 2021

Inscription obligatoire via FEDINSIDE, jusqu’au lundi 2 aodt 2021 (10h00).

Marteau

11:00
12:30
13:15
14:15
15:00
16:15

Marteau
Marteau
Marteau
Marteau
Marteau

Marteau

M35-M40-M45 (7,26kg)
M70+ (3kg — 4kg)
W35-W40-W45 (4kg)
W50-W55-W60+ (2kg — 3Kg)
M50-M55 (6kg)

M60-M65 (5kg)

Grand Poids

11:00
12:00
12:45
14:15
15:00
16:15

L’horaire est susceptible d’étre modifié en fonction de la sélection.

Allianz @)

Grands poids
Grands poids
Grands poids
Grands poids
Grands poids

Grands poids

Allianz @)
MEMORIAL
Van Damme

W35-W40-W45 (9,08Kg)
W50+ (4kg — 5,45kg — 7,26kg)
M35-M40-M45 (15,88kg)
M70+ (5,45kg — 7,26kg)
M60-M65 (9,08kg)

M50-M55 (11,34kg)




